EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL
2º Aditamento Contratual

Tomada de Preços n° 04/2022 – Processo nº 540/2022
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA: MSC CONSTRUÇÕES E PINTURAS - EIRELI
OBJETO:  Fica  ADITADO  ao  valor  do  contrato  R$

140.258,53 (cento e quarenta mil duzentos e cinquenta e
oito reais e cinquenta e três centavos), e SUPRIMIDO a
quantia de R$ 21.959,67  (vinte e um mil novecentos e
cinquenta  e  nove  reais  e  sessenta  e  sete  centavos)
conforme ofício SEPLAN n° 286/2023

Data: 01/12/2023
...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL